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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
GASTO SOCIAL O ADMINISTRATIVO (GASTO SOCIAL O ADMINISTRATIVO)

DEL 01/01/2021 AL 30/09/2021

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

1 Social

2 Administrativo

Total

 Concepto

      83,572,539.36 

       5,959,396.96 

      89,531,936.32 

Aprobado

     311,610,423.52 

      22,362,189.80 

     333,972,613.32 

     215,520,433.42 

      13,599,170.95 

     229,119,604.37 

     225,428,150.00 

      19,012,527.00 

     244,440,677.00 

Egresos
Ampliaciones / 
Reducciones

Modificado Devengado SubejercicioPagado

     215,520,433.42 

      13,599,170.95 

     229,119,604.37 

      96,089,990.10 

       8,763,018.85 

     104,853,008.95 


